COMO O REAJUSTE DO SEU VALOR, CONFORME SUAS CLÁUSULAS DÉCIMA QUINTA E DÉCIMA SEGUNDA, 

RESPECTIVAMENTE, E DE ACORDO COM O ART. 57, II, E ART. 62, §3º, DA LEI N 8.666/93, C/C ART. 51, DA LEI Nº 

8.245/97.O VALOR GLOBAL DO CONTRATO PASSA A SER DE R$ 41.736,96 (QUARENTA E UM MIL SETECENTOS E 

TRINTA E SEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS), QUE SERÁ EXECUTADO EM 12 (DOZE).

5 - DISPENSA DE LICITAÇÃONÃO SE APLICA 2025NE0000423 3.478,08  R$                                3.478,08  R$                                 

MARIA DA GLORIA DA SILVA CONRADO 407.463.802-91 2º TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 012/2023 -MP/PGJ, QUE ENTRE SI CELEBRAM O MINISTÉRIO PÚBLICO

[...]

GOSHME SOLUCOES PARA A INTERNET LTDA 07.112.529/0001-46 VALOR QUE SE EMPENHA EM FAVOR DA EMPRESA GOSHME SOLUÇÕES PARA INTERNET LTDA. (“JUSBRASIL”), 

REFERENTE AO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 005/2025 – MP/PGJ, CUJO OBJETO É AQUISIÇÃO DE ASSINATURA 

DA PLATAFORMA DIGITAL JUSBRASIL (JUSBRASIL.COM.BR) (“PLATAFORMA”), NA MODALIDADE "PESQUISA JURÍDICA 

AVANÇADA", COM 182 (CENTO E OITENTA E DOIS) ACESSOS, POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONFORME 

ESPECIFICAÇÕES DISPOSTAS NO TERMO DE REFERÊNCIA 1 (SEI Nº 2024.029371).

6 - INEXIGÍVEL NÃO SE APLICA 2025NE0000417 27.234,42  R$                               27.234,42  R$